

Kraków, dnia 04.10.2021 r.
ZDW/PW/2021/ 7527 /DN4/JSS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-58/21

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Opracowanie studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego budowy połączenia drogowego DW 966 w rejonie Gdowa z DW 965 / DK 28 w rejonie Limanowej (nr ZDW-DN-4-271-58/21)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym zamówieniem publicznym na „Opracowanie studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego budowy połączenia drogowego DW 966 w rejonie Gdowa z DW 965 / DK 28 w rejonie Limanowej” zwracam się z prośbą o zmianę zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie punkt 8.1.2. „Część rysunkowa” dla Studium Korytarzowego i dopuszczenie innych skal dla rysunków: orientacyjnego np. 1:25 000 lub 1:50 000.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wnioskowaną zgodnie z pytaniem zmianę skali dla rysunków, w związku z czym na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie pkt 8.1.2. OPZ (zał. nr 1 SWZ) – w kontekście wymogów dla części rysunkowej studium korytarzowego. W związku z tym w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się zamienną str. 9 OPZ (oznaczoną datą 04.10.2021 r.) uwzględniającą dokonaną zmianę – przedmiotowy dokument zamieszczony jest na serwerze ftp w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 04.10.2021 r.* (adres / link: ftp://ftp.zdw.krakow.pl/wzp18/_postepowanie58_21 albo serwer: zdw.krakow.pl / katalog pn. *wzp18* / folder pn. *_postepowanie58_21* – tryb dostępu zgodnie z informacjami określonymi w zał. nr 1 SWZ – OPZ).

Pytanie nr 2

Ponadto wnoszę o ograniczenie konieczności przedstawienia całej trasy na rysunkach sytuacyjnych w skali 1:2000 do istotnych fragmentów trasy (skrzyżowania, węzły, przejścia przez tereny konfliktowe, itp.). Wnoszę o zmianę zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie punkt 8.2.2. „Część rysunkowa dla części drogowej i obiektów inżynierskich...” dla Studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego poprzez zmianę skali dla rysunków planów sytuacyjnych rozwiązań drogowych i zagospodarowania terenu z 1:1000 na 1:2000.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wnioskowaną zgodnie z pytaniem zmianę skali dla rysunków planów sytuacyjnych rozwiązań drogowych i zagospodarowania terenu, w związku

z czym na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy PZP dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie pkt 8.2.2. OPZ (zał. nr 1 SWZ) – w kontekście wymogów dla części rysunkowej STEŚ. W związku z tym w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się zamienną str. 14 OPZ (oznaczoną datą 04.10.2021 r.) uwzględniającą dokonaną zmianę – przedmiotowy dokument zamieszczony jest na serwerze ftp w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 04.10.2021 r.* (adres / link: *ftp://ftp.zdw.krakow.pl/wzp18/_postepowanie58_21* albo serwer: *zdw.krakow.pl* / katalog pn. *wzp18* / folder pn. *_postepowanie58_21* – tryb dostępu zgodnie z informacjami określonymi w zał. nr 1 SWZ – OPZ).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Zaznacza się, iż zawarte w niniejszym piśmie wnioski o wyjaśnienie treści SWZ (pytania) zostały złożone po upływie terminu, o którym mowa w 135 ust. 2 ustawy PZP, a więc zgodnie z przepisem art. 135 ust. 5 ustawy PZP nie generują one obowiązku ani udzielania wyjaśnień (odpowiedzi), ani przedłużenia terminu składania ofert (nawet w przypadku, jeżeli Zamawiający udziela jednak na nie wyjaśnień i nie zachowuje minimum 6-dniowego odstępu czasowego pomiędzy udzieleniem tych wyjaśnień a upływem wyznaczonego terminu składania ofert – w przypadku pytań złożonych po upływie terminu, o którym mowa w art. 135 ust. 2 ustawy PZP, nie obowiązuje regulacja art. 135 ust. 3 ustawy PZP).

Ponadto nadmienia się, iż dokonana w związku i w wyniku złożonych wniosków (pytań) zmiana treści SWZ, o której mowa jest w niniejszym piśmie, nie stanowi zmiany kwalifikowanej jako istotna w rozumieniu art. 137 ust. 6 ustawy PZP (jako że jest jednostkowa i dotyczy aspektu stricte technicznego, o zupełnie niewielkiej – z punktu widzenia całości przedmiotu zamówienia – wadze i zakresie), toteż samo jej wprowadzenie nie generuje obowiązku przedłużenia terminu składania ofert, a okres pozostały do upływu wyznaczonego terminu składania ofert na gruncie niniejszego postępowania jest w ocenie Zamawiającego w zupełności wystarczający na zapoznanie się z tą zmianą i jej uwzględnienie w procesie przygotowania oferty (jeżeli w ogóle jest taka potrzeba).

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a